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         Poreč, 12.10.2015. 
 

             
7.  Plenarna sjednica ZRS Poreč, početak u 18,00 sati (dvorana „Veli Jože“) 
 

 
Prisutni : Deković; Modesto; Pajković; Imamović S.; Arić ; Banko ; Živolić; Grubor; Imamović Sara ; Žepčan     

Žuliček ; Aleksić ; Rahmanović L. ; Jelinčić I. ;Udovičić A. ; Čurčibašić i Pratljačić 
Opravdali se : Poniš i Kajin 

 
 Dnevni red:  

 
1. Usvajanje zapisnika sa prethodne sjednice 
2. Informacija o aktivnostima ZRS Poreč u vremenu između sjednica 
3. Informacije sa sastanka sa tajnikom RSI Županije 
4. Blagajnički izvještaj 
5. Razno  

 
Ad-1.  

Zapisnik od prethodne sjednice je dat na usvajanje i jednoglasno je usvojen.  
Ad.2.  

Predsjednik je u uvodnoj riječi pojasnio što se  radilo u proteklom vremenu između Plenarnih sjednica sa 
osvrtom na Turnir mini rukometa u Umagu (20. ALLIANZ KUP ) koji su odradili naši članovi na sveopće 
zadovoljstvo iako je bio manji broj ekipa a samim time i manji broj utakmica. Naglasak je na uspješnom 
nastupu mlade sutkinje iz Buja L. Rahmanović koja je uz pomoć starijih kolega u paru odsudila svojih prvih 
12 utakmica. Predsjednik se osvrnuo i na popravni ispit u Rijeci na kojem su bila i naša trojica članova koji 
su to uspješno uradili. 
Ad.3. 

Predsjednik je ukratko ukazao na sadržaj sastanka kod Trišovića i ponovni pokušaj da se na liste ŽRL-e 
postave mladi suci koje treba pratiti a ne one koji nisu više aktivni kroz članstvo Udruge. Predloženo je da se 
delegira jedan mlađi i jedan stariji kako bi se postepeno uhodavali. Lista koje posjeduje Trišović nisu 
ažurirane iako je dobio novu listu naših članova on i dalje koristi stare liste. 
Ad.4.  

Grubor je dao osvrt na stanje u blagajni i o kojim uplatama je riječ odnosno koji su klubovi uplatili temeljem 
izdanih računa. Isplate prema članovima će uskoro početi. 
Ad.5. 

Prešlo se na rasprave po odsuđenim utakmicama i dojmovima iz istih kao i analize kontrola kako bi što 
uspješnije odrađivali svoj posao. Poslije rasprava zaključeno je da mlađi suci se  nedovoljno i skoro bez 
volje kreću po terenu te kod istih dolazi do pogrešaka jer ne vide dobro što se dešava. Ukazano je da se 
suci iz Buzeta nedovoljno uključuju u rad Zbora a to bi bilo u njihovom interesu. 
 
Dovršeno u 19.30 sati.  

 
 
Tajnik ZRS Poreč       Predsjednik ZRS Poreč 
 

     Vinko Arić          Dragutin Modesto 
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